КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 августа 2019 года № 27
с. Ошурково
О внесении изменений в постановление Администрации Ошурковского сельсовета от 26 июля 2019 года № 25 «О проведении проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 годов»

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Ошурковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Уставом Ошурковского сельсовета Администрация Ошурковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 постановления Администрации Ошурковского сельсовета постановление Администрации Ошурковского сельсовета от 26 июля 2019 года № 25 «О проведении проверки готовности теплоснабжающих организаций и  потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 годов» читать в следующей редакции: «Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.».
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ошурковского сельсовета

 Т.В.Акимова